
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανακατανομή σε εργασιακή σχέση, κατηγορία εκ-
παίδευσης, κλάδο και ειδικότητα, ένδεκα (11) κε-
νών οργανικών θέσεων προσωπικού του Υπουρ-
γείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης οκτώ 
υπαλλήλων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού Κυκλάδων της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου για τον μήνα Οκτώβριο 2024.

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 78075/2004/Π13/7/ 
00094/Π/ν. 4399/2016/17-03-2022 (Β’ 1585) απόφα-
σης του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου, περί υπα-
γωγής της επένδυσης της «ΟΙΑΣ ΛΕΓΚΑΣΙ ΜΠΟΥΤΙΚ 
ΣΟΥΙΤΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. 
«ΟΙΑΣ ΛΕΓΚΑΣΙ ΜΠΟΥΤΙΚ ΣΟΥΙΤΣ», στο καθεστώς 
ενίσχυσης «Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών και 
Μικρών Επιχειρήσεων» των άρθρων 59 έως 61 του 
ν. 4399/2016 (Ε’ κύκλος), για την ενίσχυση επενδυτι-
κού σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης, ως 
προς τον τρόπο χρηματοδότησης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 133484 ΕΞ 2024 (1)

Ανακατανομή σε εργασιακή σχέση, κατηγορία εκ-
παίδευσης, κλάδο και ειδικότητα, ένδεκα (11) κε-
νών οργανικών θέσεων προσωπικού του Υπουρ-
γείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ ΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 4 του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 «Επιτε-

λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρι-
κής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), 

β) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019,

γ) της περ. ε) της παρ. 5 του άρθρου 24 και της παρ. 3 
του άρθρου 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143),

δ) των άρθρων 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ε) της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβέρνησης και λοιπές δι-
ατάξεις» (Α’ 143),

στ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ζ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

η) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

θ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181), και

ι) του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού 
σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232).

2. α) Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.7.2023 κοι-
νή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

β) την υπό στοιχεία 101804 ΕΞ 2024/15.7.2024 απόφα-
ση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
«Διορισμός του Εμμανουήλ Αντωνόπουλου του Αλέξαν-
δρου σε θέση Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 723),

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5322

54915

23.09.2024 17:17:50

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54916 Τεύχος B’ 5322/23.09.2024

γ) την υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ.6/οικ.13316/18.7.2024 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του 
Παντελή Ταγκαλάκη του Οδυσσέα σε θέση Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του Υπουργείου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 758).

3. Την υπό στοιχεία 47076 ΕΞ 2023/24.03.2023 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών «Αντιστοίχιση των υφισταμέ-
νων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Υπουρ-
γείου Οικονομικών με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» (Β’ 2157).

4. Την υπό στοιχεία 121010 ΕΞ 2024/26.8.2024 εισήγη-
ση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονο-
μικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών.

5. Τα από 7.8.2024 και 14.8.2024 μηνύματα ηλεκτρονι-
κού ταχυδρομείου της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύ-
θυνσης Ελέγχων Συγχρηματοδοτούμενων Προγραμμά-
των της Γενικής Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

6. Την ανάγκη ανακατανομής σε εργασιακή σχέση, 
κατηγορία εκπαίδευσης, κλάδο και ειδικότητα, ένδεκα 
(11) κενών οργανικών θέσεων προσωπικού του Υπουρ-
γείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, προκειμέ-
νου να επιτευχθεί η καλύτερη δυνατή συμφωνία των 
περιγραμμάτων των θέσεων αυτών με τα καθήκοντα και 
τις αρμοδιότητες των υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυν-
σης Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Προγραμμάτων, 
ενόψει προσεχών διαδικασιών ενίσχυσης ανθρώπινου 
δυναμικού.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης προκαλείται επιβάρυνση στον προϋπολογισμό 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
(ΕΦ 1024-204-0000000 και ΑΛΕ Μισθοδοσίας) εκτιμώ-
μενου μέσου ύψους € 17.500,00 για το τρέχον οικονομι-
κό έτος και € 51.500,00 για καθένα από τα επόμενα έτη 
του εγκεκριμένου ΜΠΔΣ, βάσει της μέσης μισθολογικής 
διαφοράς μεταξύ υπαλλήλων διαφορετικής κατηγορί-
ας εκπαίδευσης. Η εν λόγω δαπάνη καλύπτεται από τις 
εγγεγραμμένες πιστώσεις του τρέχοντος οικονομικού 
έτους και από τις προβλέψεις των επόμενων ετών του 
εγκεκριμένου ΜΠΔΣ, αποφασίζουμε:

Ανακατανέμουμε (μέσω της σύστασης-κατάργησης 
θέσεων) ένδεκα (11) κενές οργανικές θέσεις προσωπικού 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
σε εργασιακή σχέση, κατηγορία εκπαίδευσης, κλάδο και 
ειδικότητα, ως εξής:

1. Καταργούμε επτά (7) κενές οργανικές θέσεις προσω-

πικού, με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, κατηγορίας 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδου Δημοσιονομι-

κών, Ειδικότητας Δημοσιονομικών, και συστήνουμε:

α) Πέντε (5) οργανικές θέσεις προσωπικού, με σχέση 

εργασίας δημοσίου δικαίου, κατηγορίας Πανεπιστημια-

κής Εκπαίδευσης, κλάδου Δημοσιονομικών, Ειδικότητας 

Δημοσιονομικών,

β) δύο (2) οργανικές θέσεις προσωπικού, με σχέση 

εργασίας δημοσίου δικαίου, κατηγορίας Πανεπιστημι-

ακής Εκπαίδευσης, κλάδου Γεωτεχνικών, Ειδικότητας 

Γεωπόνων.

2. Καταργούμε μία (1) κενή οργανική θέση προσωπι-

κού, με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, κατηγορίας 

Τεχνολογικής Εκπαίδευσης, κλάδου Πληροφορικής, Ει-

δικότητας Πληροφορικής (Software ή Hardware), και 

συστήνουμε μία (1) κενή θέση προσωπικού, με σχέση 

εργασίας δημοσίου δικαίου, κατηγορίας Πανεπιστημια-

κής Εκπαίδευσης, κλάδου Δημοσιονομικών, Ειδικότητας 

Δημοσιονομικών.

3. Καταργούμε μία (1) κενή οργανική θέση προσωπι-

κού, με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, κατηγορίας 

Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, κλάδου Μηχανικών, 

Ειδικότητας Μηχανικών Περιβάλλοντος, και συστή-

νουμε μία (1) κενή θέση προσωπικού, με σχέση εργα-

σίας δημοσίου δικαίου, κατηγορίας Πανεπιστημιακής 

Εκπαίδευσης, κλάδου Δημοσιονομικών, Ειδικότητας 

Δημοσιονομικών.

4. Καταργούμε μία (1) κενή οργανική θέση προσωπι-

κού, με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, κατηγορίας 

Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης, κλάδου Επιμελητών-Κλη-

τήρων, Ειδικότητας Κλητήρων, και συστήνουμε μία (1) 

κενή θέση προσωπικού, με σχέση εργασίας δημοσίου 

δικαίου, κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης, κλάδου 

Δημοσιονομικών, Ειδικότητας Δημοσιονομικών.

5. Καταργούμε μία (1) κενή οργανική θέση προσωπι-

κού, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-

νου, κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, κλάδου 

Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού, Ειδικότητας Στατι-

στικής, και συστήνουμε μία (1) κενή θέση προσωπικού, 

με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, κατηγορίας Πα-

νεπιστημιακής Εκπαίδευσης, κλάδου Δημοσιονομικών, 

Ειδικότητας Δημοσιονομικών.

Ως εκ τούτου, το σύνολο των οργανικών θέσεων των 

ανωτέρω εργασιακών σχέσεων, κλάδων και ειδικοτήτων 

διαμορφώνεται ως εξής:

Κατηγορία/Κλάδο Ειδικότητα Εργασιακή Σχέση Αριθμός οργανικών θέσεων

ΠΕ Δημοσιονομικών Δημοσιονομικών Δημοσίου Δικαίου 942

 ΤΕ Δημοσιονομικών Δημοσιονομικών Δημοσίου Δικαίου 170

ΔΕ Δημοσιονομικών Δημοσιονομικών Δημοσίου Δικαίου 240

 ΠΕ Μηχανικών
Μηχανικών 

Περιβάλλοντος
Δημοσίου Δικαίου 6

ΠΕ Γεωτεχνικών Γεωπόνων Δημοσίου Δικαίου 7

ΤΕ Πληροφορικής
Πληροφορικής

(Software ή Hardware)
Δημοσίου Δικαίου 15

ΥΕ Επιμελητών-Κλητήρων Επιμελητών Δημοσίου Δικαίου 43

 Ειδικό Επιστημονικό 
Προσωπικό

Στατιστική
Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου

1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54917Τεύχος B’ 5322/23.09.2024

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 18 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Υφυπουργός Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ

Οι Υπηρεσιακοί Γραμματείς των Υπουργείων

Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών Εσωτερικών

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 125827/521 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης οκτώ 
υπαλλήλων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 
Χωρικού Σχεδιασμού Κυκλάδων της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου για τον μήνα Οκτώβριο 2024.

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις υπ’ αρ. 49947/22-7-2015 (Β’ 1666) και 92066/ 
27-12-2016 (Β’ 4343) αποφάσεις του ασκούντος καθή-
κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγι-
ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176) “Μισθολογικές ρυθμίσεις των 
υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, 
των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδι-
ωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του 
κεφ. Α’  του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές 
διατάξεις”».

5. Την υπ’ αρ.1297/7/5-1-2024 (ΑΔΑ: ΨΘΒΑ7ΛΞ-Γ2Χ) 
απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου, με την 
οποία μεταβιβάσθηκαν οι αρμοδιότητες του τομέα Δι-
οίκησης, όπως αυτές περιγράφονται στα άρθρα 5 και 6 
της υπ’ αρ. 49947/2015 απόφασης του ασκούντος καθή-
κοντα Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου»  
(Β’ 1666), στην Αντιπεριφερειάρχη Διοικητικής Μεταρ-
ρύθμισης της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, Γιασιράνη 
Χαρίκλεια του Εμμανουήλ.

6. Την ανάγκη απασχόλησης οκτώ υπαλλήλων της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου εκτός ωρα-

ρίου υπηρεσίας, για τη διεκπεραίωση των αυξημένων 
αναγκών της υπηρεσίας.

7. Το υπ’ αρ. οικ.118109/1592/3-9-2024 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Κυκλάδων.

8. Το υπ’ αρ. 5019/19-9-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Οικονομικού Κυκλάδων σύμφωνα με το οποίο για την 
παραπάνω υπερωριακή απασχόληση έχουν προβλεφθεί 
πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Νοτίου  
Αιγαίου του Οικονομικού έτους 2024 στον ειδικό φορέα 
072- ΚΑΕ 0511, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή 
για οκτώ υπαλλήλους της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος 
και Χωρικού Σχεδιασμού Κυκλάδων της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου, για τον μήνα Οκτώβριο 2024 και έως 
είκοσι (20) ώρες τον μήνα για υπερωριακή απογευμα-
τινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται 
να ανέλθει στο ποσό των χιλίων (1.000) ευρώ συνολικά 
και θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου του Οικονομικού έτους 
2024 από τον φορέα 072 και τον ΚΑΕ 0511.

Η απόφαση συγκρότησης συνεργείου και η βεβαίω-
ση παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδονται από 
την Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Κυκλάδων και θα υπογράφονται από τον χωρικό Αντιπε-
ριφερειάρχη Κυκλάδων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 19 Σεπτεμβρίου 2024

Η Αντιπεριφερειάρχης

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΙΑΣΙΡΑΝΗ

Ι

 (3)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 78075/2004/Π13/ 
7/00094/Π/ν. 4399/2016/17-03-2022 (Β’ 1585) 
απόφασης του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου, 
περί υπαγωγής της επένδυσης της «ΟΙΑΣ ΛΕΓΚΑ-
ΣΙ ΜΠΟΥΤΙΚ ΣΟΥΙΤΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΟΙΑΣ ΛΕΓΚΑΣΙ ΜΠΟΥΤΙΚ ΣΟΥ-
ΙΤΣ», στο καθεστώς ενίσχυσης «Επιχειρηματικό-
τητα Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων» 
των άρθρων 59 έως 61 του ν. 4399/2016 (Ε’ κύ-
κλος), για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της 
με το κίνητρο της επιχορήγησης, ως προς τον 
τρόπο χρηματοδότησης.

Με την υπό στοιχεία 116984/2039/Π13/7/00094/ 
Π/16-09-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αι-
γαίου, τροποποιείται η υπό στοιχεία 78075/2004/Π13/ 
7/00094/Π/ν. 4399/2016/17-03-2022 (Β’ 1585) απόφαση 
υπαγωγής στις διατάξεις του ν. 4399/2016, της επένδυ-
σης της εταιρείας «ΟΙΑΣ ΛΕΓΚΑΣΙ ΜΠΟΥΤΙΚ ΣΟΥΙΤΣ ΙΔΙΩ-
ΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με δ.τ. «ΟΙΑΣ ΛΕΓΚΑΣΙ 
ΜΠΟΥΤΙΚ ΣΟΥΙΤΣ», που αφορά στην ίδρυση ξενοδοχει-
ακής μονάδας κατηγορίας τριών (3) αστέρων, δυναμικό-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54918 Τεύχος B’ 5322/23.09.2024

τητας 8 δωματίων - 23 κλινών, στη θέση «Φοινικιά» της 

Οίας, στο νησί της Θήρας.

Η παρούσα τροποποίηση, αφορά τον τρόπο χρηματο-

δότησης της επένδυσης, ο οποίος παρουσιάζεται στον 

επόμενο πίνακα:

α/α
Πηγές 

Χρηματοδότησης
Ποσά Ποσοστά

1 Ίδια Κεφάλαια 286.975,4 34,684%

2 Τραπεζικό δάνειο 300.002,5 36,258%

3 Επιχορήγηση 240.422,0 29,058%

Σύνολο 827.400,0 100,00%

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 

της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των 

διατάξεων του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 (Α’ 16) και 

της υπ’ αρ. 89569/2327/13-07-2022 απόφασης του Περι-

φερειάρχη Νοτίου Αιγαίου «Σύσταση της Γνωμοδοτικής 

Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 122 του ν. 4887/2022 

(Α’  16) και καθορισμός του τρόπου λειτουργίας της» 

(Β’ 4169).

Με εντολή Περιφερειάρχη 

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

Αναπτυξιακού Προγραμματισμού

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΟΥΒΑΡΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02053222309240004*


